
Dodatek č. 1 

Podlicenční smlouvy

Nadace Partnerství
se sídlem: Údolní 567/33, 602 00 Brno

zastoupena: Ing. Petrem Kazdou, ředitelem
IČO: 45773521
DIČ: CZ45773521 (Je plátcem DPH)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání:

tel.: 

DÁLE JEN „Poskytovatel" 
NA STRANĚ JEDNÉ,

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
zastoupena: Renatou Chmelovou, starostkou
IČO: 00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-2000733369/0800
zástupce pro věcná jednání:
tel.:

DÁLE JEN „Uživatel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

uzavírají tento Dodatek č. 1 k Podlicenční smlouvě:

Článek 1
1. Smluvní strany uzavřely Podlicenční smlouvu dne 27. 9. 2019, kterou si dohodly podmínky, 

ze kterých Poskytovatel poskytuje Uživateli nevýhradní podlicenci specializovaného on-line 
databázového systému GRANTYS a zajišťuje doplňkové služby (dále jen „Podlicenční 
smlouva") spočívající v údržbě, servisu, podpory a aktualizace databázového systému 
GRANTYS.



2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění ustanovení čl. V odst. 2. Podlicenční 

smlouvy tak, že nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že měsíční poplatek za poskytnutí podlicence je od 1. 9. 2020 
sjednán ve výši 6 800 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem se mění ustanovení čl. IV odst. 7. 

Podlicenční smlouvy tak, že nově zní:

Služby na základě zvoleného typu podlicence PROFESSIONAL:

a. úprava grafiky systému (logo + barva města)

b. zajištění neomezeného počtu žadatelů / příjemců grantů,

c. zajištění neomezeného počtu účtů Uživatele všech typů (administrátor, koordinátor, 
hodnotitel, host, uživatel),

d. zajištění podání až 1 500 žádostí za rok

e. zajištění až 10 veřejných dotačních výzev ročně a neomezeného počtu neveřejných 
výzev

f. vytvoření/úprava 10 grantových výzev ročně, včetně příslušných formulářů žádostí

g. vytvoření/úprava 10 šablon pro export žádosti do PDF/DOCX ročně,

h. vytvoření 10 formulářů průběžné/závěrečné zprávy,

i. vytvoření 3 šablon pro generování dotačních smluv/dopisů při implementaci

j. 1 školení na místě pro pracovníky Uživatele při implementaci,

k. poskytnutí manuálu pro administrátory a žadatele,

l. průběžná aktualizace, údržba a zálohování systému,

m. hotline podpora pracovníkům Uživatele po celou dobu platnosti smlouvy,

n. podpora helpdesk 24x7x365 pracovníkům Uživatele po celou dobu platnosti smlouvy

Doplňkové služby nad rámec zvoleného typu podlicence:

o. Technická podpora žadatelům (e-mail i telefon) v rámci standardní pracovní doby: 
18 000 Kč/rok bez DPH (platí pro všechny dotační výzvy).

Technická podpora spočívá v zodpovídání dotazů žadatelů týkajících se provozu 
Grantysu, např. problémů s registrací, zapomenutým heslem, vyplňováním žádosti 
apod. Podpora se nevztahuje na zodpovídání dotazů týkajících se obsahu dotační 
výzvy, jako je např. vhodnost projektového záměru nebo uznatelnosti výdajů.



Článek 2

1. V ostatních částech zůstává Podlicenční smlouva nezměněna.

2. Tento Dodatek k Podlicenční smlouvě nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu 
osobami oprávněnými jej uzavřít.

3. Cena za užití produktu GRANTYS a souvisejících služeb na období od 1. 9. 2020 do 31. 8. 
2021 činí částku ve výši 120 516 Kč včetně DPH (99 600 Kč bez DPH) a bude Uživatelem 
zaplacena do 30 dnů od podpisu Dodatku na základě faktury vystavené Poskytovatelem. 
Uvedenou částku tvoří:

o poplatek za poskytnutí podlicence ve výši 81 600 Kč bez DPH,

o poplatek za doplňkové služby nad rámec zvoleného typu podlicence (čl. IV. odst. 7. 
bod o.) ve výši 18 000 Kč bez DPH,

o DPH ve výši 20 916 Kč.

4. Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek k Podlicenční smlouvě byl vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní 
sílu originálu.

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku k Podlicenční smlouvě a 
prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv jednostranně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Brně, dne V 

KÁ-ČÁST PRAHA 10

Poskytovatel r hospodářské správy

Ing. Petr Kazda 
ředitel Nadace Partnerství vedoucí OHS


